utilise un chalut pelagique ou semi-pelagique pour la
capture des petits pelagiques et qui dispose a son bord
d'un systeme de congelation des captures.

ART. 3. - Le total admissible des captures des petits
pelagiques prevu au s) de l'article 4 du decret precite
n" 2-07-230 est fixe aun million quatre vingt treize mille tonnes
(1.093.000 tonnes) annuelles.

Ce total admissible des captures est reparti, chaque annee,
en quotas individuels, entre les navires autorises apecher dans la
pecherie des petits pelagiques de I'Atlantique sud, en tenant
compte notamment de la categorie a laquelle appartient Ie navire